В Тихорецкое местное отделение Краснодарского Регионального отделения Общероссийской общественной ВСМС «Всероссийский Совет местного самоуправления»
от _______________________________________

проживающего (ей) по адресу: _______________

паспорт___________________________________
(серия, номер, кем и когда выдан)

образование ______________________________

место работы и должность __________________________________________

[bookmark: _GoBack]телефон___________________________________

Заявление
	Прошу принять меня в члены Тихорецкого местного  отделения Краснодарского регионального отделения Общероссийской общественной ВСМС «Всероссийский Совет местного самоуправления».
	Цели и задачи организации разделяю, признаю и обязуюсь соблюдать Устав Общероссийской общественной ВСМС «Всероссийский Совет местного самоуправления».

                                                                              ___________________________
                                                                                                       (подпись)
							        __________________________________
									    (дата, месяц, год)